АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.08.2022 года                                                        	 №111
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

	В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  Решения Ильевского сельского Совета №190 от 29.10.2018 года "Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ильевского сельского поселения», руководствуясь  Уставом Ильевского сельского поселения,   Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01 января 2022 года размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, равный размеру платы за содержание жилого помещения, применяемому для собственников жилых помещений в соответствующем доме.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения						И.В.Горбатова